
 
 

Servizio Sanitario Nazionale  Regione Sardegna 

Azienda Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

Deliberazione  n             1592 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data      09/12/2008 
 
 
 
Oggetto: Integrazione dell’Agenzia Assicurazioni Generale S.p.A. di Sassari - Riferimento 

Delibere N. 1541 – 1542 – 1543 e 1545 del 01.12.08 per affidamento annuale di 
coperture assicurative. 

 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti – Tecnici e Patrimonio: 
 
Atteso  che con le sopra citate Delibere è stata indetta gara pubblica a procedura negoziata per 

l’affidamento annuale di coperture assicurative e precisamente: 
1) Delibera n. 1541/08: Indizione gara pubblica a procedura negoziata per l’affidamento annuale 

della copertura assicurativa per danni da furto, rapina, incendio, calamità naturali ed eventi 
speciali, atti vandalici, fenomeni elettrici ed elettronici dei beni della ASL.  

2) Delibera n 1542/08: Indizione gara pubblica a procedura negoziata per l’affidamento annuale 
della copertura assicurativa contro i rischi determinati da incarichi di servizio Medici di Guardia 
Medica, Specialisti – specialisti ambulatoriali e convenzionati e personale 118 della ASL  

3) Delibera n 1543/08: Indizione gara pubblica a procedura negoziata per l’affidamento annuale 
della copertura assicurativa degli automezzi di proprietà della ASL.  

 
4) Delibera n 1545/08: Indizione gara pubblica a procedura negoziata per l’affidamento annuale 

della copertura assicurativa Kasko - Infortuni Conducente – Attività Centro Trasfusionali della 
ASL in tre lotti.  

 
Vista  la nota fax, pervenuta il giorno venerdì 05.12.2008 ore 14,34, integrata con successivo fax ore 

14,38, dall’Assicurazioni Generali S.p.A. Agenzia di Sassari, prot. ASL Serv. ABS 1469 del 
09.12.2008, con la quale lamenta il mancato invito alle gare in argomento atteso che la medesima 
ha presentato regolare domanda d’iscrizione all’Albo della ASL, allegando copia della domanda 
d’iscrizione accompagnata dalla ricevuta della Raccomandata e della ricevuta di ritorno dalla 
quale risulta che la medesima è pervenuta alla ASL in data 31 marzo 2008; 

 
Accertato che la suddetta domanda risulta regolarmente pervenuta alla ASL e che in sede di registrazione 

nell’Albo si è verificato un refuso nell’individuazione del soggetto richiedente l’iscrizione 
medesima, indicato in modo incompleto e nella sede legale di Trieste anzichè nell’Agenzia di 
Sassari; 

 
Ritenuto che per quanto sopra appare opportuno integrare l’elenco delle Ditte inserendo, in quanto titolare 

della Domanda di iscrizione all’Albo prodotta nei termini indicati dalla ASL, l’Agenzia 
Assicurazioni Generali S.p.A. di Sassari, Via Carlo Felice n. 36/a – 07100 Sassari; 

 
PROPONE 

 
l’adozione di formale atto deliberativo per le gare annuali a procedura negoziata relative alle quattro 
coperture assicurative elencate in premessa integrando l’elenco delle Ditte con l’Agenzia 
Assicurazioni Generali S.p.A. di Sassari, Via Carlo Felice n. 36/a – 07100 Sassari: 
 
 



 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
� di prendere atto della comunicazione fax dell’Agenzia Assicurazioni Generali S.p.A. di Sassari, Via Carlo 

Felice n. 36/a – 07100 Sassari, che si allega alla presente per costituirne parte integrante; 
 

� di aver autorizzato in data odierna, per le vie brevi, l’integrazione delle Ditte da invitare alla 
procedura negoziata per l’affidamento annuale delle coperture assicurative elencate nella 
premessa che costituisce parte integrante del presente atto, con l’inserimento dell’Agenzia 
Assicurazioni Generali S.p.A. di Sassari, Via Carlo Felice n. 36/a – 07100 Sassari; 

 
� di in caricare il Servizio Acquisti dell’immediato inoltro dell’invito alle gare mediante fax e/o e-mail; 
 
� di demandare al Responsabile del Servizio Acquisti di provvedere per gli adempimenti di 

competenza. 
 
 
 

  Il Direttore Generale 
Dott. Benedetto Barranu 

 
DIR. AMM /     

 

DIR. SAN./     

 

RESP. SERV/     

 

ADD/R.Ca/     

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Azienda Sanitaria Locale n. 7 

Carbonia 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 

attesta che la deliberazione n.     del       

è stata pubblicata nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal       al       

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

é stata posta a disposizione per la consultazione 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 

Collegio dei Sindaci   

Servizio Bilancio    

Servizio Acquisti 


